
 

 

 "ها بر اظاض مطالعو دانشگاه استنفىزد ویژگی کازآصریه چهاز"

کا باوز دازند که در آینده می 34دهد که حدود آمازها نؽان می تىانند کسب و کازی برای خىدؼان درـد اش کىدکان و نىجىانان در ایالات متحده آمری

شی کنند، ایه در حالی است که تنها زاه شی کسب و کاز میها مىفك به زاهدرـد اش آن 34اندا  34شىند. حال سىال مهم اینجاست که ایه اندا

م ویژگی شخصیتی به یک کازآصریه مىفك و پرتلاغ تبدیل میدرـد به دلیل کدا
 شىند؟های 

دانشجىیی زا که  0555ظاله، اعمال و زفتاز بیش اش  4نفىزد و تافتط در طىل یک باشه های است برای پاسخ دادن به ایه سىال، پژوهشگران دانشگاه

استسیت ژوزنال منتشس کردند. بر اظاض های خىد زا در مجلو والمند به کازآصرینی بىدند زا به دقت شیر نظر گرفتند و در ادامه برخی اش یافتوعلاقه

 کند کازآصرینی باشید، عبازتند اش:کمک می ویژگی ؼاخؿ اـلی که به شما 3تحقیقات آنان، 

 ها: تعلظ کامل بر خىد داشتو باشید:اولیه ویژگی کازآصریه

ن  در مرحلو د که یخىدکنتسلی به عىامل ضىناضىنی بستگی دازد؛ به ایه معنی که در یک شسایظ خاؾ و یا نامناسب، بتىانید اوضاع زا مدیریت کنید و بدا

دانستند، یک و نیم برای مىفك تر اش کعانی بىدند که ایه ویژگی های نى میدر ایه مطالعو، دانشجىیانی که خىد زا خالك ایده بعد چه گامی باید بردازید.

نجمهزا در خىد نمی
همچنیه دانشجىیانی که در ا

تشكیل داده بىدند و با دیگران ازتباط بیشتری دیدند. 
های کازآصرینی عضى بىده و برای خىدؼان گروهی 

 تر بىدند.به کازآصریه شدن نزدیک بربرا  2، یبریبا داشتند

 



 

 

 ها: اصرادی که در کنازتان هستند، اش کسب و کاز شما حمایت خىاهند کرددومیه ویژگی کازآصریه

چنیه شسایطی بىدند و  درـد اش دانشجىیان در 22کردند اما تنها حدود اند که برای خىدؼان کاز میدرـد اش کازآصرینان برتر والدینی داشتو 30یبریباً 

ها زا برای تبدیل شدن به یک اند و آناند که شغلی برای خىدؼان دست و پا کردهها نیص اعضای خانىاده، دوستان و یا مربیانی داشتوبقیو آن

 اند.کازآصریه برتر تشىیك نمىده

کرد دوست پدزغ بدون ایه که دانػ یا مهازت خاصی بلد باشد، یک زستىزان دی زوبرو شدند که ادعا میاتؽان با صرپژوهشگران در مطالع

شی کرده و او تىانستو بىد چیصهای شیادی اش ایه دوست خانىادگی یاد بگیسد.پرصروغ و مىفك زا زاه  اندا

 ها: خلاقانه فکر کنیدسىمیه ویژگی کازآصریه

کلاتضىیند ایه متفکر ، سطح بالایی اش یفکر خلاق زا دازند. محققان میبیش اش هفتاد و پنج دـد اش کازآصرینان برتر  ،ان نىاندیػ، در برخىزد با مش

 های جدید و پرباشده اش سعی و خطا اجتناب کنند.کنند با استفاده اش زوغکنند و سعی میهای جدیدی زا برای انجام کازهای زوشانه پیدا میشیىه

 قه صراوان به کسب و کازها: علاچهازمیه ویژگی کازآصریه

تىان گفت عمىماً کازآصرینان برتر همىازه به دنبال تىسعو کسب و کاز خىد هستند و همىازه تلاغ دازند تا چیصهای بیشتری یاد بگیسند. به جرات می

ػ نؽان داده است مند بىدن به مىضىع کسب و کاز و بیصنط ازتباط نزدیکی با داشته یک فکر اقتفادی برتر دازد. پژوه که علاقه



 

 

های مناسب برای تر اش ظایریه هستند و همىازه به دنبال صرصتکازآصرینان مشتاقی که اش یک ذهه برتر مالی برخىزدازند، دو برابر مىفك

زی میسسمایه  گردند.صرا
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